PORTARIA N.º 19.729, DE 29/06/2023.

NOMEIA SERVIDOR PÚBLICO PARA COMPOR EM

SUBSTITUIÇÃO MEMBRO NA JUNTA DE

IMPUGNAÇÁO FISCAL – JIF.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear o servidor LUCIMAR GRATZ RIBEIRO, matrícula 804, a

partir de 01 de julho de 2023, para constituir a Junta de Impugnação Fiscal - JIF, em

substituição a servidora Patrícia Renata Succi, Matrícula 22.107, nomeada através da

Portaria n.º 19.184, de 18/01/2023.

Art. 2º Revoga a Portaria n.º 19.184, de 18/01/2023.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 29 de junho de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200330036003200360037003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-30T12:43:43-0300